економічної конкуренції» за порушення законодавства про захист економічної 
конкуренції, зазначене у пункті 2 цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „СЛУЖБА ЖИТЛОВО – 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА” (ідентифікаційний код - 33900831)  штраф 
у розмірі 68 000 (шістдесять вісім тисяч) гривень. 
4. Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
„СЛУЖБА ЖИТЛОВО – КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА” 
(ідентифікаційний код - 33900831) припинити порушення законодавства про 
захист економічної конкуренції, зазначене в пункті 2 цього рішення, шляхом